
TARIFS SAISON 25/26

SPECTACLES
ÉVÉNEMENTS

PLEIN TARIF RÉDUIT  
•Personnes inscrites à France Travail  
•Personnes en situation de handicap      
   et leur accompagnateur 
•Artiste (Maison des Artistes,  
   AGESSA, SACD) 
•Personnels de la Ville de Paris 
•Groupe d’au moins 6 personnes 
•Pass Découverte Grand Paris Nord 
•Pass Navigo culture  
•Abonnés à la saison culturelle  
   de la Ville de Pantin

RÉDUIT  
•Bénéficiaires de minimas sociaux 
•Personnes ayant un Pass 104infini     
   ou Pass104 infini + en cours  
   de validité

RÉDUIT 
26-30 ans

RÉDUIT  
•Moins de 26 ans 
•Pass 104infini jeune et 104 infini  
   jeune + en cours de validité, acheté  
   sur la saison 24/25 
•Moins de 12 ans (uniquement valable  
   sur les spectacles : Traverser les murs  
   opaques, «       »  – Camille Boitel  
   et Sève Bernard)

PASS 104INFINI

PASS 104 INFINI +

15 €

30 € 
(accès illimité aux 
ateliers pratiques  
du week-end)

X X X X

Borda 
Honda Romance 
Ballet de l’Opéra de Lyon 
Roommates – (LA) HORDE

30 € 24 € 21 € 15 € 15 €

Toi là-bas – Albin de la Simone
The End, Music for films –  
Bachar Mar-Khalifé

 
28 €

 
22 €

 
20 €

 
15 €

 
10 €

Weathering
30 appearances out of darkness
Cher Cheval 
Le Grand Bal
Tendre colère
«       »  – Camille Boitel  
et Sève Bernard
Cru+es – Raül Refree  
et Nino de Elche

 
 
 
 
25 €

 
 
 
 
20 €

 
 
 
 
18 €

 
 
 
 
15 €

 
 
 
 
 
10 €



Traverser les murs opaques 
Au nom du ciel
PEDRO 
L’Enfant qui tremble
Suzanne : une histoire du cirque
Dear Jason, Dear Andrew
Frames
RAW
WASCO !

 
 
22 €

 
 
18 €

 
 
15 €

 
 
 
15 €

 
 
 
10 €

Sans Faire de bruit
ANNETTE 
Et vous qui êtes-vous ? 
DOGS
Sous les paupières
Grand Miroir
Cruel Trop Tard
The Great Chevalier 
Le Procès de Jeanne Bloch

 
 
20 €

 
 
16 €

 
 
14 €

 
 
14 €

 
 
 
10 €

REFACE 
Flux 
Concert – Machado Novo Trio
Concert – Sara ̄ b  & Robinson 
Khoury

 
18 €

 
14 €

 
12 €

 
12 €

 
10 €

Cyph’Her #3 10 € 8 € 7 € 7€ 5 €
 À nos visages s’abandonner 15 € 12 € 10 € 10 € 8 €
Les Visites déguidées 8 € 6 € 5 € 5 € 4 €
Live Electronics – INA grm
Focus  #7 – INA grm

10 € 
Tarif unique

X X X X

Le Corps 5 € 
Tarif unique

X X X X

Bals Pop’ 
CLC – Eva Carmen Jarriau

Gratuit 
(certains de  
ces événements sont 
sur réservation)

X X X

Le CENTQUATRE-PARIS est un établissement public, si vous souhaitez consulter les arrêtés de régie, ils sont disponibles à nos guichets.


